
Uchwała  Nr LII/105/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia  30 grudnia 2013 roku 
 

 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr LXVII/64/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 roku zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr VIII/27/2011 z dnia 5 kwietnia 2011 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo 
           
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594zm.Dz.U. z 2013r., poz.645)  art.9 ust.1 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity ; Dz.U. z 2012r., 
nr 110, poz.647 ze zm.: Dz.U.z 2012r., poz. 951, dz.U. z 2012r.,poz. 1445, Dz.U z 2013r. , poz. 
21, Dz.U. z 2013r., poz. 405, Dz.U. z 2013r., poz.1238) 
 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się  w całości uchwałę Nr LXVII/64/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 roku zmienioną 
uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr VIII/27/2011 z dnia 5 kwietnia 2011 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kosakowo 
           
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 W trakcie procedury planistycznej prowadzonej w oparciu o uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr 
LXVII/64/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 zmienionej uchwałą Rady Gminy Kosakowo uchwałą Nr 
VIII/27/2011 z dnia 5 kwietnia 2011 roku,  związanej ze zmianą studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo mającej na celu wprowadzenie 
do studium obszaru pod rozbudowę Kawernowego Podziemnego Magazynu Gazu Kosakowo i 
wyznaczenie trasy gazociągu wysokiego ciśnienia z Mechelinek do KPMG Kosakowo, Rada 
Gminy Kosakowo uchwałą Nr XLVIII/80/2013 z dnia 8 października 2013r. zarządziła 
przeprowadzenie referendum gminnego dotyczącego zmiany studium, którego datę ustalono na 
dzień 24 listopada 2013r.  
W dniu 24 listopada 2013r. przeprowadzono referendum gminne, którego pytanie brzmiało: „Czy 
jesteś za pozostawieniem obecnych zapisów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo dotyczących terenów na północ od kanału 
zrzutowego oczyszczalni ścieków i w konsekwencji za uchyleniem uchwały Nr LXVII/64/2010 
Rady Gminy Kosakowo z dnia 12 sierpnia 2010roku o przystąpieniu do jego zmiany”. 
Za uchyleniem uchwały, o której mowa w pytaniu referendalnym opowiedziało się 30,87% 
mieszkańców gminy, a w głosowaniu brało udział 32,57% uprawnionych do głosowania, co 
oznacza że referendum było ważne. 
W związku z powyższym wynik referendum zobowiązuje Radę Gminy Kosakowo do uchylenia 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


